
UCHWAŁA NR IV/42/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2018 roku, poz.994 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2017 r., 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2018 rok

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala:

§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 2 000,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 2 000,00 zł,

2. Zmniejszenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę 4 000 704,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe – 4 000 704,00 zł

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 147 681 617,99 zł:, w tym: 

1) dochody bieżące: 128 345 499,82 zł

2) dochody majątkowe: 19 336 118,17 zł.

§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę 105 000,00 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące – 15 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe – 90 000,00 zł,

2. Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę 4 103 704,00 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące – 13 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe  – 4 090 704,00  zł,

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 151 952 301,53 zł:, w tym: 

1) wydatki bieżące: 121 967 641,70 zł

2) wydatki majątkowe: 29 984 659,83 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 1



mgr Jolanta Moćko

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 2



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 2 000,00 4 000 704,00
Dochody bieżące 2 000,00 0,00

Dochody majątkowe 0,00 4 000 704,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000 704,00

Dochody majątkowe 0,00 4 000 704,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości

0,00 4 000 704,00
801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00

Dochody bieżące 2 000,00 0,00
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2018 ROK

Załącznik nr 1
do uchwały nr /2018

Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 19 grudnia 2018 roku

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

105 000,00 4 103 704,00

15 000,00 13 000,00

90 000,00 4 090 704,00

600 Transport i łączność 0,00 320 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 320 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 320 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 320 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 90 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 90 000,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż 0,00 90 000,00
75416 Straż gminna (miejska) 0,00 90 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 90 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 2 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 13 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 000,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 13 000,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 13 000,00

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00 13 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 13 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 561 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 267 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 267 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 267 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 17 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 17 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 17 000,00

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące ogółem

Załącznik nr 2 do uchwały  nr 
/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 19 grudnia 2018 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2018 ROK

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działaność 0,00 277 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 277 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 277 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 119 704,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 3 119 704,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 3 119 704,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 119 704,00

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 3 do 
uchwały nr /2018 

Rady Miejskiej  w 
Czeladzi  z dnia 19 
grudnia 2018 roku

1 2 3 4
1. DOCHODY 147 681 617,99

DOCHODY BIEŻĄCE 128 345 499,82
DOCHODY MAJĄTKOWE 19 336 118,17

2. WYDATKI 151 952 301,53
WYDATKI BIEŻĄCE 121 967 641,70

WYDATKI MAJĄTKOWE 29 984 659,83
3. WYNIK BUDŻETU -4 270 683,54

8 532 302,48
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 000 000,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 532 302,48

4 261 618,94
1. Spłaty kredytów § 992 2 024 359,45
2. Spłaty pożyczek § 992 136 238,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 101 021,49

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2018 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

§ 1 pkt. 1 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 000,00 zł:

- dział 801 – 2 000,00 zł – zwiększenie planowanych dochodów z tytułu darowizny otrzymanej

przez Szkołę nr 1

§ 1 pkt. 2 Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 4 000 704,00 zł:

- dział 700 – 4 000 704,00 zł zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży mienia

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

§ 2 pkt. 1 Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 105 000,00 zł, w:

- dział 750, rozdział 75023 o kwotę 90 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na zakupy

inwestycyjne dla Urzędu (przeniesienie między działami)

- dział 801, rozdział 80101 o kwotę 2 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na doposażenie

placówki oświatowej SP 1 (dodatkowe dochody)

- dział 852, rozdział 85219 o kwotę 13 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na działalność

MOPS (przeniesienie między działami)

§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 4 103 704,00 zł, w:

- dział 600, rozdział 60016 o kwotę 320 000,00 zł (wydatki majątkowe) dostosowanie planu

wydatków do faktycznych potrzeb

- dział 754, rozdział 75416 o kwotę 90 000,00 zł (wydatki majątkowe) przeniesienie środków na

zakupy inwestycyjne dla Urzędu (przeniesienie miedzy działami)

- dział 855, rozdział 85504 o kwotę 13 000,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie środków na

działalność MOPS (przeniesienie między działami)

- dział 900, rozdział 90004 o kwotę 267 000,00 zł, (wydatki majątkowe) dostosowanie planu

wydatków do faktycznych potrzeb

- dział 900, rozdział 90015 o kwotę 17 000,00 zł (wydatki majątkowe) dostosowanie planu

wydatków do faktycznych potrzeb

- dział 900 rozdział 90095 o kwotę 277 000,00 zł (wydatki majątkowe) dostosowanie planu

wydatków do faktycznych potrzeb

- dział 926, rozdział 92601 o kwotę 3 119 704,00 zł, (wydatki majątkowe) dostosowanie planu

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 1



wydatków do faktycznych potrzeb

Id: 425CE105-9B16-4045-9D47-C4080CFDB6DD. Podpisany Strona 2




